
БАНКЕТНОЕ МЕНЮ

КАНАПЕ

С ПХАЛИ ИЗ ШПИНАТА
С ПХАЛИ ИЗ БАКЛАЖАНА
С ПХАЛИ ИЗ БОЛГАРСКОГО ПЕРЦА
С КРЕВЕТКОЙ
С ИМЕРЕТИНСКИМ СЫРОМ И ТОМАТАМИ
С СЫРОМ СУЛУГУНИ И ТОМАТАМИ
С РОСТБИФОМ

100
100
100
350
150
150
150

МИНИ БРУСКЕТТЫ

С ГУОКАМОЛЕ И ТОМАТНОЙ САЛЬСОЙ
С ВЯЛЕНЫМИ ТОМАТАМИ
С ПАШТЕТОМ
С ТАРТОМ ИЗ ЛОСОСЯ
С КРЕВЕТКАМИ

300
200
200
350
350

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

ОВОЩНОЕ АССОРТИ
АССОРТИ СОЛЕНИЙ
АССОРТИ ГРУЗИНСКИХ СЫРОВ
АССОРТИ ЕВРОПЕЙСКИХ СЫРОВ
РЫБНОЕ АССОРТИ
РЫБНОЕ АССОРТИ С ОСЕТРИНОЙ
СЕЛЬДЬ С КАРТОФЕЛЕМ
МЯСНОЕ АССОРТИ

1590
1400
1890
3100
3300
5700

750
3100

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

ОСЕТР ЗАПЕЧЕННЫЙ
ЛОСОСЬ ЗАПЕЧЕННЫЙ ВЕЛИНГТОН
НОЖКА ЯГНЕНКА
АССОРТИ ШАШЛЫКОВ
УТКА С ЯБЛОКАМИ
КОРЕЙКА ЯГНЕНКА

19900
10900
11500
6250
5200
8100


