## БАНКЕТНОЕ МЕНЮ

КАНАПЕ	
С ПХАЛИ ИЗ ШПИНАТА	100
С ПХАЛИ ИЗ БАКЛАЖАНА	100
С ПХАЛИ ИЗ БОЛГАРСКОГО ПЕРЦА	100
С КРЕВЕТКОЙ	350
С ИМЕРЕТИНСКИМ СЫРОМ И ТОМАТАМИ	150
С СЫРОМ СУЛУГУНИ И ТОМАТАМИ	150
С РОСТБИФОМ	150
МИНИ БРУСКЕТТЫ	
С ГУОКАМОЛЕ И ТОМАТНОЙ САЛЬСОЙ	300
С ВЯЛЕНЫМИ ТОМАТАМИ	200
С ПАШТЕТОМ	200
С ТАРТОМ ИЗ ЛОСОСЯ	350
С КРЕВЕТКАМИ	350
ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ	
ОВОЩНОЕ АССОРТИ	1590
АССОРТИ СОЛЕНИЙ	1400
АССОРТИ ГРУЗИНСКИХ СЫРОВ	1890
АССОРТИ ЕВРОПЕЙСКИХ СЫРОВ	3100
РЫБНОЕ АССОРТИ	3300
РЫБНОЕ АССОРТИ С ОСЕТРИНОЙ	5700
СЕЛЬДЬ С КАРТОФЕЛЕМ	750
МЯСНОЕ АССОРТИ	3100
ГОРЯЧИЕ БЛЮДА	
ОСЕТР ЗАПЕЧЕННЫЙ	19900
ЛОСОСЬ ЗАПЕЧЕННЫЙ ВЕЛИНГТОН	10900
НОЖКА ЯГНЕНКА	11500
АССОРТИ ШАШЛЫКОВ	6250
УТКА С ЯБЛОКАМИ	5200
КОРЕЙКА ЯГНЕНКА	8100